cenu.  

5. Zmluvná cena diela 

5.1.  Podľa ustanovení § 3 zákona č.18/1996 Z. z. o cenách a § 546 až 549 Zákona č. 513/1991 Zb. bola 

dohodnutá cena za dielo podľa čl. 2 tejto zmluvy vo výške 6.189,00 EUR bez DPH, DPH : 1.423,47 

EUR, t. j. 7.612,47 EUR s DPH – (slovom: sedemtisíc šesťsto dvanásť eur a štyridsaťsedem 

centov s DPH). 

V cene sú zahrnuté všetky dodávky a práce uvedené v časti 2 tejto zmluvy, vrátane vedľajších 

rozpočtových nákladov (VRN). 

6. Platobné podmienky a fakturácia  

6.1. Platba bude vykonaná bezhotovostne na základe predloženej, odsúhlasenej a správnej faktúry